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ACCA (Association of Chartered Certified Accountants) jest stowarzyszeniem gromadzącym specjalistów  
w zakresie finansów na całym świecie. Powstało w roku 1904 w Wielkiej Brytanii. Obecnie działa już w 170 krajach 
na całym świecie i liczy 362.000 studentów. Istotą działalności ACCA jest certyfikacja osób zajmujących się finansami, 
dbanie o ich wizerunek i rozpoznawalność na międzynarodowym rynku. 

                                                                                                                            Co to jest ACCA?  

Aby zostać członkiem stowarzyszenia, niezbędne jest wykazanie się wiedzą i umiejętnością zdawania 
skomplikowanych egzaminów. W ten sposób potwierdzona wiedza oraz kilkuletnia praktyka zawodowa pozwala  
na wejście do elitarnego grona uznanych specjalistów w zakresie rachunkowości i finansów.  

ACCA dba o to, by jego członkowie kojarzeni byli nie tylko z doskonałą wiedzą techniczną, ale również z nienaganną 
etyką zawodową i profesjonalizmem. Przez swój międzynarodowy zasięg stowarzyszenie daje gwarancję,  
że kwalifikacje uzyskane po zdaniu egzaminów ACCA będą dokładnie takie same niezależnie od miejsca ich zdawania.  

                                                                                                                               ACCA w Polsce  

ACCA w Polsce to w tej chwili około 850 członków i 2.300 studentów będących w trakcie zdawania egzaminów. 
Choć grupa członków z każdym rokiem powiększa się – potrzeby rynku pracy są wciąż nienasycone. Osoby 
posiadające kwalifikacje ACCA lub będące w trakcie ich zdobywania są aktywnie poszukiwane przez pracodawców  
i firmy rekrutacyjne.  

Coraz częściej posiadanie certyfikatu ACCA staje się wymogiem przy ubieganiu się o pracę na wyższych 
stanowiskach związanych z finansami. Z uwagi na wciąż niewielką liczbę osób mogących pochwalić się dyplomem 
ACCA – osoby te są zawsze bardzo dobrze wynagradzane.  

Jednakże ACCA w Polsce to nie tylko szansa na lepszą pracę. Działające w Polsce biuro ACCA integruje członków 
oraz dba o wyposażanie ich w dodatkową, niezbędną i aktualną wiedzę. Biuro aktywnie działa na polu wzmacniania 
świadomości marki ACCA w Polsce oraz identyfikacji członków ACCA, jako specjalistów w zakresie finansów. 
Dzięki temu, osoby decydujące się na zdawanie egzaminów ACCA mają pewność, że ich inwestycja w wiedzę  
i własne kwalifikacje zyska wsparcie instytucjonalne.  

                                                              Jakie korzyści odniosę ze zdawania egzaminów ACCA?  

Wiedza w pełni praktyczna  

Aby uzyskać dyplom ACCA kandydat musi zdać 14 skomplikowanych egzaminów z zakresu rachunkowości, 
finansów i zarządzania organizacją. Z racji tego, że egzaminy opracowywane są przez osoby praktycznie zajmujące się 
finansami, znacznie różnią się od typowych egzaminów akademickich. Zakres wiedzy wymaganej na każdym  
z egzaminów ACCA jest nieporównywalnie większy od jakiegokolwiek egzaminu uniwersyteckiego, a ponadto 
niezbędne jest pełne zrozumienie praktycznych jej zastosowań. Studenci ACCA muszą umieć zastosować swoją 
wiedzę w konkretnych sytuacjach – scenariuszach, co doskonale przygotowuje do późniejszego wykorzystania jej  
w rzeczywistej pracy zawodowej.  

Podniesienie i poszerzenie kwalifikacji zawodowych  

Często zdarza się, że w pracy zawodowej osoby zajmują się wąską dziedziną finansów. Przygotowywanie się do 
egzaminów ACCA pozwoli im poszerzyć wiedzę finansową o inne obszary i dzięki temu umożliwi promocję lub 
przejście na inne stanowisko o szerszym zakresie odpowiedzialności.  

ACCA uzupełnia wiedzę tam, gdzie nie było możliwości zdobycia jej na obecnym stanowisku pracy.  

Międzynarodowa rozpoznawalność  

Ponieważ wiedza wymagana na egzaminach ACCA jest dokładnie taka sama w każdym miejscu na świecie, spotykając 
członka ACCA można dokładnie przewidzieć, jaki poziom wiedzy reprezentuje bez względu na to, skąd pochodzi. 
Dzięki temu członkowie ACCA zyskują możliwość kształtowania swojej kariery nie tylko na poziomie lokalnym, ale 
również na innych rynkach.  

 



                          

 
Na przykład, będąc studentem lub absolwentem ACCA i ubiegając się o pracę w Wielkiej Brytanii czy też w Irlandii 
będziemy traktowani na równi z lokalnymi kandydatami. Zdawanie egzaminów ACCA będzie zarówno 
potwierdzeniem doskonałej znajomości języka angielskiego, jak i wysokiego poziomu wiedzy merytorycznej.  

Przynależność do wąskiego grona fachowców  

Specjaliści w zakresie rachunkowości i finansów stają się coraz bardziej potrzebni na całym świecie. Eksperci, którzy 
w dodatku posiadają zewnętrzne, wysokiej jakości potwierdzenie swoich kwalifikacji w dzisiejszych czasach nie 
muszą martwić się o pracę.  

Na całym świecie jest w tej chwili około 131.500 członków - absolwentów ACCA (w tym około 850 w Polsce). 
Stanowią oni identyfikowalną i wciąż nieliczną grupę pożądanych przez organizacje fachowców.  

                                                                                                                 Jak wyglądają egzaminy?  

W ramach zdobywania dyplomu ACCA, kandydaci muszą zdać 14 egzaminów. Ich zakres tematyczny jest szeroki:  
od rachunkowości finansowej i zarządczej, przez podatki, prawo aż do kwestii związanych z tworzeniem  
i wdrażaniem strategii przedsiębiorstwa (szczegółowe opisy poszczególnych przedmiotów zamieszczone są w dalszej 
części dokumentu).  

Trzy pierwsze egzaminy ACCA (F1, F2 i F3 na poziomie Knowledge) można zdawać w formie testów 
komputerowych organizowanych przez cały rok w autoryzowanych centrach egzaminacyjnych CBE np. w ośrodkach 
szkoleniowych BPP w Warszawie i Krakowie.  

Wszystkie pozostałe są egzaminami pisemnymi, które odbywają się w dwóch sesjach: w czerwcu i grudniu każdego 
roku i zawsze, na całym świecie pisane są w tym samym terminie. Wszystkie egzaminy (łącznie z egzaminem  
z polskich podatków) pisane są w języku angielskim.  Egzaminy pisemne organizowane są przez Stowarzyszenie 
ACCA i odbywają się w miejscach wyznaczonych przez ACCA. W Polsce można je zdawać w Warszawie  
i Krakowie. 

Każdy egzamin trwa 3 godziny (plus 15 minut na przeczytanie poleceń) i składa się z kilku zadań. Udzielanie 
odpowiedzi polega na dokonaniu odpowiednich kalkulacji, wyciągnięciu z nich wniosków, odniesieniu się  
do pewnych scenariuszy, podjęciu decyzji i napisaniu raportu lub memorandum w związku z przedstawioną  
w zadaniu sytuacją. Najważniejszą cechą egzaminów jest to, że oceniana za każdym razem jest nie ostateczna 
odpowiedź, ale sposób i metodologia dojścia do tej odpowiedzi.  

Maksymalna liczba punktów do zdobycia z każdego egzaminu wynosi 100. Aby zdać egzamin należy zdobyć  
co najmniej 50 punktów.  

Wyniki egzaminów ogłaszane są mniej więcej po 2 miesiącach od samego egzaminu. 

Aby uzyskać status członka stowarzyszenia ACCA poza zdaniem wszystkich egzaminów należy również wykazać się 
odpowiednią praktyką zawodową (minimum trzy lata doświadczenia) oraz przejść internetowe szkolenie 
Professional Ethics Module.  

 

 

 

 

 

 

 

 



                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Jaki jest zakres tematyczny egzaminów?  

Knowledge Module - zapoznaje słuchaczy z zasadami rachunkowości finansowej i zarządczej, znaczeniem informacji 
finansowej w przedsiębiorstwie oraz najważniejszymi zagadnieniami związanymi z zarządzaniem. Wiedza zdobyta  
na tym module jest niezbędna do przystąpienia do kolejnych etapów.  

F1 Accountant in Business  
Celem przedmiotu jest zdobycie wiedzy na temat funkcjonowania środowiska biznesowego oraz zrozumienie roli kluczowych 
funkcji w ramach organizacji (w tym rachunkowości) jak również poznanie zasad efektywnego zarządzania.  

F2 Management Accounting  
Przedmiot pozwala na zapoznanie się i zrozumienie zasad rachunkowości zarządczej, które są niezbędne w procesie 
planowania, kontroli i podejmowania decyzji. Studenci zapoznają się z praktycznym zastosowaniem teorii w rachunkowości 
zarządczej.  

F3 Financial Accounting 
Celem przedmiotu jest poznanie zasad konceptualnych, reguł oraz standardów obowiązujących w rachunkowości  
i sprawozdawczości finansowej. Przedmiot ten pozwala również na poznanie i przećwiczenie technik stosowanych  
w księgowości, w tym sporządzania  sprawozdań finansowych.  



                          

Skills Module - zapoznaje studentów z technicznymi szczegółami wymaganymi przez profesjonalistów zajmujących się 
finansami oraz z zagadnieniami prawnymi i podatkowymi.  

F4 Corporate and Business Law  
Zdobycie wiedzy koniecznej dla osób zarządzających finansami przedsiębiorstwa z zakresu obowiązującego prawa 
handlowego i cywilnego, a także kodeksu pracy.  

F5 Performance Management  
Przedmiot uczy praktycznego zastosowania technik rachunkowości zarządczej w procesach planowania, podejmowania 
decyzji, ewaluacji i kontroli procesów biznesowych.  

F6 Taxation (wariant polski)  
Przedmiot obejmuje tematykę i problemy związane z polskim prawem podatkowym.  

F7 Financial Reporting  
Poszerzenie wiedzy zdobytej w ramach przedmiotu F3 koniecznej przy przygotowywaniu raportowania finansowego dla 
różnych grup odbiorców sprawozdań finansowych.  

F8 Audit and Assurance  
Przedmiot obejmuje wiedzę z zakresu audytu i rewizji finansowej niezbędną w kontekście przygotowywania sprawozdań 
finansowych oraz zapewnienia najwyższych standardów w zakresie działania przedsiębiorstwa.  

F9 Financial Management 
Przedmiot omawia zagadnienia związane z zarządzaniem finansami oraz jego związku ze strategią jednostki, w 
szczególności: zarządzanie kapitałem pracującym, źródła finansowania, ocena projektów inwestycyjnych, zagadnienia kosztu 
kapitału, wycena jednostek i zarządzanie ryzykiem finansowym. 

Essentials Module - pozwala na doskonalenie umiejętności niezbędnych do podejmowania strategicznych decyzji 
finansowych i oceny sytuacji przedsiębiorstw. Moduł ten uczy także etyki w działaniach biznesowych.  

P1 Professional Accountant  
Przedmiot uczy praktycznego stosowania wiedzy i umiejętności w zakresie zarządzania, kontroli wewnętrznej, zarządzania 
ryzykiem. Duży nacisk położony jest również na kwestie związane z etyką zawodową.  

P2 Corporate Reporting  
Przedmiot obejmuje praktyczne zastosowanie wiedzy z zakresu obecnie obowiązujących technik raportowania i jest 
kontynuacją przedmiotów F3 i F7.  

P3 Business Analysis  
Zdobycie wiedzy koniecznej do tworzenia i analizowania strategii przyjętych przez przedsiębiorstwo. Rozwój przedsiębiorstwa, 
budowanie pozycji rynkowej przy jednoczesnym utrzymaniu najwyższych standardów działania.  

Options (dwa przedmioty do wyboru z czterech) – opcjonalny wybór przedmiotów umożliwia studentom 
skoncentrowanie się na zagadnieniach najbardziej zgodnych z indywidualnymi zainteresowaniami zawodowymi.  

P4 Advanced Financial Management  
Praktyczne zastosowanie umiejętności i doświadczenia studentów w celu podejmowania jak najlepszych decyzji pozwalających 
na zwiększanie wartości przedsiębiorstwa.  

P5 Advanced Performance Management  

Przedmiot koncentruje się na analizie informacji zarządczej koniecznej do efektywnego zarządzania przedsiębiorstwem, 
planowaniem strategicznym i kontrolą. 

 P6 Advanced Taxation  
Zakres materiału obejmuje szczegółowe zagadnienia związane z efektywnym planowaniem podatkowym. Egzamin ten jest 
oferowany jedynie dla wariantu podatków brytyjskich, dlatego zazwyczaj nie jest wybierany przez polskich studentów ACCA. 



                          

P7 Advanced Audit and Assurance  
Przedmiot ten poszerza materiał obowiązujący na F8 i pozwala na wykorzystanie zdobytej wiedzy z zakresu audytu w celu 
dokonania dogłębnej analizy sytuacji jednostki. Zakres materiału obejmuje najnowsze zagadnienia rewizji finansowej.  

                                                                           W jakiej kolejności i tempie zdawać egzaminy? 

Program ACCA powstał z myślą o osobach aktywnych zawodowo, które zazwyczaj łączą naukę z pracą i życiem 
prywatnym. Dlatego został przygotowany tak, aby uczestnicy mogli dowolnie wybierać kolejność oraz liczbę kursów 
i egzaminów w semestrze. Osoby, które chciałyby szybko zdobyć dyplom ACCA mogą zrobić to w ciągu nawet  
2 lat, natomiast Ci, którym zobowiązania zawodowe, bądź prywatne nie pozwalają na to, mogą wydłużyć okres 
nauki. Rozpoczynając program ACCA należy mieć jednak na uwadze kilka zasad: 

• Wszystkie egzaminy ACCA należy zaliczyć w ciągu maksymalnie 10 lat. 

• Egzaminy w ramach poziomu Knowledge można zdawać w ciągu całego roku, w dowolnym terminie 
uzgodnionym wcześniej z BPP. 

• Raz na pół roku - przed rozpoczęciem każdego semestru uczestnik podejmuje decyzję, do ilu i jakich 
kursów oraz egzaminów (oprócz modułu Knowledge) chce podchodzić w tym semestrze. Dzięki takiej 
możliwości student ACCA może na każdym etapie nauki przyspieszyć lub zwolnić jej tempo. Musi jednak 
pamiętać, że już po wyborze określonego egzaminu w danej sesji ACCA nie daje możliwości dokonania 
żadnej zmiany.  

• W ramach jednego modułu można dowolnie wybierać kolejność zdawania egzaminów, ale nie można 
wybierać egzaminów z nowego modułu nie kończąc jednocześnie obecnego. 

• W trakcie jednej sesji można zdawać do 4 egzaminów, ale w praktyce – łącząc pracę zawodową z nauką – 
sugerujemy przygotowywanie się do 2 lub 3 egzaminów w sesji. Wybierając 2 lub 3 egzaminy możliwe jest 
zakończenie ACCA w czasie od 2,5 do 3 lat. Cel ten możliwy jest do osiągnięcia przy założeniu zdawania 
egzaminów w poniższy sposób: 

 
                                                                              Czy mogę liczyć na zwolnienia z egzaminów? 

Istnieje możliwość uzyskania zwolnień z egzaminów: F1, F2, F3 i F4. Zwolnienia przyznawane są jeżeli w trakcie 
studiów (licencjackich, dyplomowych lub podyplomowych) uczestniczyło się w zajęciach pokrywających się 
tematycznie z przedmiotem tych egzaminów. Decyzję o ewentualnych zwolnieniach podejmuje ACCA w Glasgow.  

Biegli rewidenci w Polsce otrzymują zwolnienia z egzaminów od F1 do F9.  

Osobom, które uzyskały zwolnienia z egzaminów F2 i F3 sugerujemy, aby przed przystąpieniem do kolejnych 
egzaminów ACCA upewnili się, że mają wiedzę z zakresu tych dwóch przedmiotów. Mogą to zrobić poprzez 
zapisanie się na te kursy lub nabycie podręczników. Wiedza wymagana na egzaminach F2 i F3 jest fundamentalna  
dla studentów ACCA i jakiekolwiek zaległości mogą skutkować problemami na kolejnych egzaminach ACCA. 

 

 



                          

                                                                          Jak najlepiej przygotowywać się do egzaminów?  

Najskuteczniejszą metodą przygotowywania się do egzaminów jest uczestniczenie w szkoleniach organizowanych 
przez doświadczone instytucje edukacyjne.  

Uczestniczenie w szkoleniach pozwala na zoptymalizowanie czasu niezbędnego na naukę, poprzez pozyskanie wiedzy 
teoretycznej i praktycznej, przyswojenie technik egzaminacyjnych, a przede wszystkim poprzez nakierowanie  
na kluczowe obszary wiedzy wymaganej na danym egzaminie i odpowiednie ustawienie akcentów w procesie nauki 
własnej.  

W trakcie szkolenia uczestnicy rzeczywiście koncentrują się na nauce, co często trudne jest do osiągnięcia  
w warunkach domowych.  

Jest jednak niezwykle istotne, aby szkolenie przygotowujące było prowadzone przez doświadczonych trenerów 
posiadających kwalifikacje ACCA (lub równoważne), a więc przez osoby, które same te egzaminy zdały. Dodatkowo 
instytucja musi być w stanie pochwalić się odpowiednią historią prowadzonych szkoleń oraz wynikami, czyli 
stopniem zdawalności egzaminów w danej instytucji w porównaniu ze średnią wszystkich kandydatów.  

                                                                                   Jaka jest rola BPP Professional Education?  

Ponad 30 lat doświadczenia w szkoleniach 

BPP Professional Education jest największą w Europie instytucją szkoleniową w zakresie rachunkowości i finansów. 
90% firm notowanych na giełdzie w Londynie, wchodzących w skład indeksu FTSE 100 szkoli swoich pracowników  
w BPP Professional Education. Co roku szkolimy z zakresu rachunkowości i podatków ponad 50.000 osób  
w 40 centrach szkoleniowych na świecie.  

BPP Professional Education powstało w roku 1976. Od tego czasu misją naszej firmy jest wspomaganie osób 
pracujących zawodowo w poszerzaniu kwalifikacji zawodowych. Dlatego nasze szkolenia są efektywne, nakierowane 
na rezultat i prowadzone przez osoby biegłe w danej dziedzinie. Uczestnicy naszych szkoleń cenią swój czas i mają 
świadomość, że dzięki naszej pomocy poszerzą swoją wiedzę w sposób najbardziej praktyczny i z największym 
odniesieniem do swojej codziennej pracy.  

BPP Professional Education w Polsce  

BPP Professional Education jest obecna w Polsce od 1999 roku. Przygotowujemy 
pracowników naszych klientów  
do zdawania egzaminów ACCA, CIMA, CIM, CIA i CGAP, a także prowadzimy 
dla klientów szkolenia specjalistyczne, z zakresu rachunkowości (MSSF, US GAAP, 
ustawa o rachunkowości) finansowej i zarządczej, dostosowane do ich wymogów. 
W zeszłym roku przeszkoliliśmy w Polsce ponad 1.000 osób w zakresie 
kwalifikacji ACCA, CIMA i CIM.  

Naszymi największymi klientami w Polsce są takie firmy jak: 
PricewaterhouseCoopers, KPMG, Deloitte, Philip Morris International, PTC ERA 
oraz Telekomunikacja Polska. Są to zawsze firmy, które oczekują wysokiej jakości 
szkoleń i materiałów szkoleniowych, a przede wszystkim wymagają szkolenia 
praktycznego.  

BPP posiada dwa ośrodki szkoleniowe w Polsce: w Warszawie i Krakowie. Oba są autoryzowanymi centrami 
szkoleniowymi ACCA oraz centrami egzaminacyjnymi ACCA CBE. BPP w Polsce posiada najwyższy przyznawany 
przez ACCA status Approved Learning Partner – Student Tuition – Platinium 2008. Status ten przyznawany jest za 
jakość prowadzonych szkoleń, a przede wszystkim za wyniki zdawalności egzaminów.  

 

 

 

 



                          

Zdawalność egzaminów  

O efektywności szkoleń najlepiej świadczą wyniki zdawalności egzaminów. Poniżej znajduje się tabela przedstawiająca 
wyniki zdawalności osiągnięte przez BPP Professional Education w Polsce w sesji grudzień 2008r. 
 

Egzamin Zdawalność 
Światowa 

Zdawalność w 
BPP Polska 

F5 30 % 75 % 

F6 53 % 89 % 

F7 42 % 62 % 

F8 43 % 53 % 

F9 40 % 79 % 

P1 53 % 75 % 

P2 54 % 68 % 

P3 52 % 60 % 

P4 36 % 92 % 

P5 43 % 55 % 

P7 39 % 75 % 

Kompleksowa usługa  

BPP Professional Education to nie tylko szkolenia. Przyłączając się do grona naszych studentów uzyskujecie Państwo 
dostęp do szeregu bezpłatnych usług dodatkowych:  

• Możliwość e-mailowego kontaktu z wykładowcą na każdym etapie nauki 

• Course companion  
Jeśli potrzebujesz dodatkowej mobilizacji do nauki w domu, nasz unikalny Course Companion dostarczy  
Ci cały szereg narzędzi, które pomogą zaplanować i ustrukturyzować naukę pomiędzy poszczególnymi 
częściami szkolenia. 

• Exam tips  
Na podstawie naszego doświadczenia dajemy studentom listę najbardziej prawdopodobnych na egzaminie 
tematów. 

• Mock exam 
Egzamin próbny pisany przed egzaminem zasadniczym ACCA. Egzamin ten jest sprawdzany przez naszych 
wykładowców, tak jak sprawdzony byłby egzamin zasadniczy i zwracany Państwu z komentarzami 
umożliwiającymi jeszcze lepsze przygotowanie się do egzaminu zasadniczego. 

• PassAssurance 
Gwarancja zdania egzaminu (po spełnieniu określonych kryteriów: 100% obecność na kursie, zaliczenie 
mock exam w biurze BPP, aktualny egzemplarz Practice&Revision Kit).  

 

 

 



                          

                                                          Dlaczego warto szkolić się z BPP Professional Education?  

 

Szkolenia ACCA 
zgrane z Twoim 
trybem pracy 

W BPP skorzystasz z najbardziej kompleksowej i elastycznej oferty szkoleń ACCA w Polsce.  
Dla twojej wygody organizujemy kursy w 2 stałych ośrodkach (w Warszawie i Krakowie). 
Studenci ACCA mogą wybierać dowolnie -  udział w kursie Introductory lub Revision, a przed 
samym egzaminem mogą wziąć udział w intensywnych warsztatach Question Days. Osoby, które 
nie będą miały możliwości wzięcia udziału w żadnym szkoleniu mogą zakupić Home Study Pack 
lub przyjść na egzamin próbny mock. Wybierz opcję, która najbardziej Ci odpowiada. 

  

Trenerzy BPP 
Nasi wykładowcy to nie tylko profesjonalnie wykształceni trenerzy, ale przede wszystkim 
członkowie ACCA lub CIMA z ogromnym doświadczeniem praktycznym, a więc ludzie od 
których można się wiele nauczyć.  

  

Gwarancja 
prowadzącego Wiesz, że trenerem będzie najlepsza osoba – sprawdź na www.bpp.pl, kto prowadzi szkolenie. 

  

Stały dostęp do 
trenerów 

Poza wiedzą oferujemy naszym klientom ciągły i bezpośredni dostęp do trenerów, co jest 
niezwykle istotne ponieważ część pytań pojawia się dopiero po zakończeniu szkolenia. Swoje 
problemy lub wątpliwości można zgłaszać trenerom telefonicznie bądź korzystając z poczty 
elektronicznej. 

  

Najwyższej klasy 
materiały 
szkoleniowe 

BPP Professional Education jest międzynarodową instytucją szkoleniową nakierowaną na 
wyposażanie kandydatów w wiedzę niezbędną na egzaminach ACCA. Oferujemy materiały 
szkoleniowe w pełni zintegrowane z treścią szkolenia. Dodatkowo nasze materiały  
są opracowywane pod kątem jak największej przystępności dla uczących się – posiadamy 
specjalistów metodyków zajmujących się opracowywaniem materiałów w Londynie.  

  

PassAssurance 

Uczestnikom naszych szkoleń ACCA dajemy pewność doskonałego przygotowania do egzaminu, 
dlatego w ramach ceny szkolenia oferujemy program gwarancyjny - PassAssurace. Każdy, kto 
weźmie udział w naszych szkoleniach ACCA i spełni warunki PassAssurance, może mieć pewność, 
że zda egzamin zasadniczy ACCA. Gdyby tak się nie stało, oferujemy bezpłatny udział w szkoleniu 
Revision z tego przedmiotu w kolejnym semestrze.   

  

Wysoka 
zdawalność 

Uczestnicy naszych kursów ACCA mają od 50% do 300% większe szanse zdania egzaminów 
ACCA niż osoby nie uczestniczące w kursach. 

  
Atrakcyjne 
możliwości 
finansowania 
kursów 

W BPP poradzimy Ci, jak finansować ACCA, aby zaoszczędzić nawet 40% kosztów ACCA. 
Oferujemy również możliwości płatności za szkolenia w miesięcznych ratach. Skontaktuj się z 
nami lub wejdź na www.bpp.pl, a uzyskasz szczegółowe informacje o różnych możliwościach 
finansowania ACCA.   

 
 
 
 

http://www.bpp.pl/�


                          

W BPP Professional Education opracowano podstawową strukturę szkolenia przygotowującego do egzaminów 
ACCA, która jest istotnym elementem sukcesu w czasie przygotowań.  

                                                                                                       Jak wyglądają nasze szkolenia?  

Każdemu egzaminowi przyporządkowane jest jedno szkolenie podzielone na dwie części: Introductory 
(wprowadzające, około 3 dni) i Revision (utrwalające, kolejne 3 dni). Przerwa trwa około miesiąca i jest to czas nauki 
własnej wspomaganej tzw. Course Companion. 

Łącznie szkolenie do jednego egzaminu trwa około 6 pełnych dni, co oznacza, że jedno szkolenie to prawie dwa 
semestry akademickie jednego przedmiotu.  

 

• Introductory course  
Szkolenie wprowadzające - podczas kursu 
wprowadzającego koncentrujemy się na 
najważniejszych zagadnieniach w ramach 
danego tematu. Elementy teorii popierane 
są przykładami praktycznymi i ćwiczeniami. 
Kurs trwa średnio 3 dni.  

 
• Home Study  

W celu utrwalenia wiedzy z kursu 
Introductory zalecana jest samodzielna 
praca w domu zgodnie z instrukcjami 
przekazanymi przez wykładowcę. Wszelkie 
problemy, jakie mogą pojawić się podczas 
nauki własnej zawsze mogą być 
konsultowane z wykładowcą. 

 
•  Revision course  

Jest to kurs interaktywny, podczas którego 
uczestnicy rozwiązują przykładowe zadania 
egzaminacyjne, bazując na wiedzy zdobytej 
podczas kursu Introductory. W trakcie 
Revision uczestnicy poznają również 
techniki egzaminacyjne oraz otrzymają 
instrukcje egzaminacyjne - tzw. exam tips.  

 
• Mock exam  

Po kursie Revision uczestnicy mają 
możliwość uczestnictwa w egzaminie 
próbnym. Każdy egzamin sprawdzany jest i 
oceniany przez wykładowców, po czym 
zwracany do studenta wraz z komentarzem 
i wskazówkami co do dalszej nauki.  

 

 

 



                          

Materiały szkoleniowe publikowane przez BPP uznawane są za najlepsze w swej branży i bardzo często  
są wykorzystywane przez firmy konkurencyjne. BPP jest jedyną organizacją szkoleniową, która oferuje własne,  
w pełni zintegrowane produkty edukacyjne przygotowujące do egzaminów ACCA/CIMA. Osoba korzystająca z 
materiałów BPP, nie musi korzystać już z żadnych innych źródeł przygotowując się do egzaminu. 

                                                                     Materiały szkoleniowe BPP Professional Education  

Course notes – notatki z kursu, otrzymywane w ramach każdego szkolenia (dostępne jedynie w ramach kursu,  
nie ma możliwości oddzielnego zakupu). Cena course notes jest wliczona w cenę danego kursu.  

Podręczniki:  

Study Text – główny podręcznik. Zawiera wszelkie niezbędne informacje wymagane na 
egzaminach, referencje z poprzednich egzaminów, przykłady praktyczne i zadania.  

Practice & Revision Kit – zbiór zadań. Jest pomocą w przygotowaniu się do 
egzaminów. Zawiera szereg ćwiczeń, dodatkowe porady dotyczące techniki 
rozwiązywania zadań podczas egzaminów oraz liczne pytania z poprzednich egzaminów.  

Passcards – książka w formacie kieszonkowym. Zawiera streszczenia, podsumowania najważniejszych zagadnień 
często w formie zestawień, tabel, diagramów. Idealna w fazie ostatnich przygotowań do egzaminu.  

Study Kit – materiały szkoleniowe do polskich podatków (ACCA Paper F6) w formie rozbudowanych notatek z 
zestawem zadań i sugerowanymi odpowiedziami.  

Ceny podręczników nie zostały wliczone w cenę kursu i kształtują się następująco:  
Study Text PLN - 220, Practice & Revision Kit - PLN 115, Passcards – PLN 75,  
Study Kit + Revision Kit (do przedmiotu F6 Taxation) – PLN 250. 

                                        Jak w BPP możesz dostosować szkolenia ACCA do swoich potrzeb? 

Wiemy, jak trudno jest pogodzić naukę z pracą i życiem prywatnym, dlatego w BPP oferujemy różne możliwości 
przygotowywania się do egzaminów ACCA: 

• Szkolenia w Warszawie i Krakowie 
Dla wygody uczestników prowadzimy szkolenia ACCA w 2 stałych ośrodkach szkoleniowych w Polsce:  
w Warszawie i Krakowie.  

• Pełny kurs Introductory + Revision 
Jest to najbardziej optymalna opcja, która daje pewność najlepszego przygotowania się do egzaminów ACCA, 
co potwierdzamy oferując uczestnikom program gwarancyjny PassAssurance. Ponadto jednoczesne zgłoszenie 
się na kurs Intro i Revision jest dla uczestników dużo korzystniejsze cenowo niż wybór poszczególnych części 
kursu. Pozwala również skorzystać z rabatu za zakup kompletu podręczników. 

• Uczestnictwo w wybranej części kursu: Intro lub Revision 
Osoby, które nie mają czasu na uczestnictwo w pełnym szkoleniu ACCA lub nie odpowiadają im terminy, mogą 
zapisać się na wybraną część szkolenia: Intro lub Revision.  

• Question Days 
Zapewne zdajesz sobie sprawę z tego, jak istotne jest odpowiednie wykorzystanie ostatnich dni przed 
egzaminem. Jeśli chcesz wykorzystać je w najlepszy z możliwych sposobów, przyjdź do BPP na Question Days. 
Question Days to bardzo intensywne, kilkugodzinne zajęcia organizowane w sobotę lub niedzielę poprzedzającą 
egzaminy, podczas których wykładowca wspólnie z uczestnikami rozwiązuje najbardziej kluczowe zadania 
egzaminacyjne i wyjaśnia ostatnie wątpliwości. Przeznaczone są zarówno dla osób, które uczestniczyły w 
kursach, jak i dla tych, którzy nie brali w nich udziału. Kosztuje tylko 198 zł. 
 

• Uczestnictwo tylko w egzaminie próbnym Mock Exam 
Osoby, które nie wzięły udziału w żadnym szkoleniu mogą przyjść na egzamin próbny – Mock Exam -  
i sprawdzić swoją wiedzę przed egzaminem. Koszt uczestnictwa w samym egzaminie próbnym to PLN 90 
brutto. Cena zawiera udział w egzaminie, sprawdzenie egzaminu przez wykładowców BPP oraz odesłanie go 
uczestnikowi wraz z komentarzem i modelowymi odpowiedziami. 



                          

 
• Home Study Pack 

Osobom, które nie mogą uczestniczyć w kursach BPP proponujemy Home Study Pack. Cena za Home Study 
Pack wynosi PLN 900 za przedmiot (nie oferujemy Home Study Pack do przedmiotu F4 oraz F6). 

Koszt ten obejmuje:  
zestaw podręczników (Study Text, Practice & Revision Kit, Passcards); kontakt z wykładowcą; Course Notes; 
Revision Notes; Course Exams; egzamin próbny (Mock Exam); Course Companion. 
 

                                                                                          Nowe możliwości finansowania ACCA 
 

Doskonale wiemy z jakimi kosztami może wiązać się nauka w ramach ACCA, dlatego przygotowaliśmy elastyczne 
możliwości finansowania, które pozwolą zaoszczędzić Ci nawet do 40%. 

• Umów się z pracodawcą 
Niech pracodawca płaci za Twoje kursy oraz odlicza koszty od Twojego wynagrodzenia brutto. Ta możliwość 
pozwoli Ci zaoszczędzić nawet 40% kosztów ACCA. 

• Poleć nas innym, a zapłacisz 33% mniej za szkolenia 
Jeśli uczestniczysz już w naszych szkoleniach i przyprowadzisz osobę, która nigdy jeszcze nie brała w nich 
udziału, obydwoje otrzymacie po 33% rabatu na szkolenia wybrane przez siebie w danej sesji.  
 

• Korzystaj w innych promocji oferowanych przez BPP 
 Jeśli zapiszesz się na szkolenia ACCA z kilkutygodniowym wyprzedzeniem, to w ramach promocji za wczesne 

zgłoszenie otrzymasz 10% rabatu na szkolenia. Jeśli zaś zgłosisz się na pełny kurs Intro+Revision oraz zakupisz 
jednocześnie cały zestaw podręczników ACCA, za podręczniki zapłacisz taniej. 

 
• Płać w ratach 

Za każde szkolenie możesz zapłacić w 6 ratach. Koszt 1 raty uzależniony jest od liczby wybranych szkoleń i 
wynosi średnio ok. 500 zł: 
• Zapisujesz się na szkolenie we wrześniu i wpłacasz pierwszą ratę.  
• Bierzesz udział w szkoleniach.  
• Kolejne opłaty wnosisz w październiku, listopadzie, grudniu, styczniu i lutym.  
• W lutym, gdy dowiadujesz się o wynikach egzaminów, raty za poprzedni semestr masz już spłacone, więc 

zapisujesz się na kolejne szkolenia i znów wnosisz opłaty miesięczne. 
 

Szczegóły oraz regulaminy promocji znajdziesz na www.bpp.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          

                                       Grafik szkoleń ACCA w sesji grudzień 2009 - szkolenia w Warszawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    Grafik szkoleń ACCA w sesji grudzień 2009 - szkolenia w Krakowie 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paper ACCA Liczba dni 
szkoleniowych 

Introductory 
data 

Revision 
data 

Szkolenia ACCA w Warszawie 
F1   
Accountant in Business 3 11-13 września 2009 

Zimowa Akademia 15 – 17 stycznia 2010 
F2   
Management Accounting 3 2-4 października 2009 

Zimowa Akademia 5-7 grudnia 2009 
F3   
Financial Accounting 3 10-12 października 2009 

Zimowa Akademia 28-30 listopada 2009 
F4   
Corporate and Business Law 2 + 2 25-26 września 2009 25-26 października 2009 

F5  
Performance Management 4 + 3 13-14 września 2009 i 20-21 września 2009 22-24 października 2009 

F6 
Taxation 3 + 2 9-11 października 2009 7-8 listopada 2009 

F7  
Financial Reporting 4 + 3 18-19 września 2009 i 2-3 października 2009 12-14 listopada 2009 

F8 
Audit and Assurance 2 + 2 17-18 października 2009 15-16 listopada 2009 

F9 
Financial Management 4 + 3 27-28 września 2009 i 4-5 października 2009 19-21 listopada 2009 

P1 
Professional Accountant 3 + 2 20-22 września 2009 23-24 października 2009 

P2 
Corporate Reporting 3 + 4 26-28 września 2009 25-26 października 2009 i 15-16 

listopada 2009 
P3 
Business Analysis 3 + 2 1-3 października 2009 6-7 listopada 2009 

P4 
Advanced Financial Management 3 + 3 8-10 października 2009 12-14 listopada 2009 

P5 
Advanced Performance 
Management 

3 + 2 15-17 października 2009 8-9 listopada 2009 

P7 
Advanced Audit and Assurance 2 + 2 4-5 października 2009 20-21 listopada 2009 

Paper ACCA Liczba dni 
szkoleniowych 

Introductory 
data 

Revision 
data 

Szkolenia ACCA w Krakowie 
F2   
Management Accounting 3 4-6 września 2009 

F3   
Financial Accounting 3 11-13 września 2009 

F4   
Corporate and Business Law 2 + 2 29-30 września 2009 27-28 października 2009 

F5 
Performance Management 4 + 3 19-20 września 2009 i  

11-12 października 2009 12-14 listopada 2009 

F6 
Taxation 3 + 2 3-5 października 2009 15-16 listopada 2009 

F7 
Financial Reporting 4 + 3 27-28 września 2009 i  

16-17 października 2009 8-10 listopada 2009 

F8 
Audit and Assurance 2 + 2 9-10 października 2009 6-7 listopada 2009 

F9 
Financial Management 4 + 3 25-26 września 2009 i  

24-25 października 2009 21-23 listopada 2009 

P1 
Professional Accountant 3 + 2 11-13 października 2009 8-9 listopada 2009 

P2 
Corporate Reporting 3 + 4 1-3 października 2009 20-23 listopada 2009 

P3 
Business Analysis 3 + 2 14-16 września 2009 16-17 listopada 2009 

P4 
Advanced Financial Management 3 + 3 27-29 września 2009 16-18 listopada 2009 

P5 
Advanced Performance 
Management 

2 + 2 4-5 października 2009 24-25 listopada 2009 



                          

                      Cennik szkoleń ACCA w sesji grudzień 2009- szkolenia w Warszawie i Krakowie 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*  Cena promocyjna dla osób, które zgłoszą się na kursy do dnia 5 września 2009 r. Po tym terminie ceny 

będą o 10%  wyższe. 
**  Cena zawiera materiały szkoleniowe z polskich podatków (Study Kit + Revision Kit) o wartości PLN 250 brutto. 

 
 
 
 
 
 
 

Paper ACCA 

Ceny promocyjne* 
(PLN) 

Ceny standardowe 
(PLN) 

Introductory Revision Pełne 
szkolenie Oszczędność Introductory Revision Pełne 

szkolenie Oszczędność 

Szkolenia ACCA 

F1   
Accountant in Business n/d n/d n/d 900 900 n/d 

F2   
Management 
Accounting 

n/d n/d n/d 900 900 n/d 

F3 
Financial Accounting n/d n/d n/d 900 900 n/d 

F4   
Corporate and Business 
Law 

640 768 1280 128 704 845 1408 141 

F5 
Performance 
Management 

1280 1152 2240 192 1408 1267 2464 211 

F6 
Taxation 890 ** 1402 ** 1850** 192 979** 1542** 2035** 236 

F7 
Financial Reporting 1280 1152 2240 192 1408 1267 2464 211 

F8 
Audit and Assurance 640 768 1280 128 704 845 1408 141 

F9 
Financial Management 1280 1152 2240 192 1408 1267 2464 211 

P1 
Professional Accountant 980 1764 2450 294 1078 1940 2695 323 

P2 
Corporate Reporting 1470 2352 3430 392 1617 2587 3773 431 

P3 
Business Analysis 1470 1176 2450 196 1617 1294 2695 216 

P4 
Advanced Financial 
Management 

1470 1764 2940 294 1617 1940 3234 323 

P5 - Warszawa 
Advanced Performance 
Management 

980 1764 2450 294 1078 1940 2695 323 

P5 - Kraków 
Advanced Performance 
Management 

980 1176 1960 196 1078 1294 2156 216 

P7 
Advanced Audit and 
Assurance 

980 1176 1960 196 1078 1294 2156 216 

Question Days  
F5 Performance Management 198 
F6 Taxation 198 
F7 Financial Reporting 198 
F8 Audit and Assurance 198 
P2 Corporate Reporting 198 



                          

Ceny udziału w pełnym szkoleniu (Intro+Revision) obejmują: 
 udział w zajęciach, 
 Course Notes rozdawane uczestnikom kursu w pierwszym dniu szkolenia, 
 możliwość konsultacji z wykładowcą pomiędzy sesjami szkoleniowymi i po zakończeniu szkolenia, 
 egzamin próbny mock, 
 PassAssurance (po spełnieniu warunków otrzymania PassAssurance). 
Ceny udziału tylko w kursie Introductory obejmują: 
 udział w zajęciach, 
 Course Notes rozdawane uczestnikom w pierwszym dniu szkolenia, 
 możliwość konsultacji z wykładowcą po zakończeniu szkolenia. 
Ceny udziału tylko w kursie Revision obejmują: 
 udział w zajęciach, 
 Course Notes, 
 możliwość konsultacji z wykładowcą po zakończeniu szkolenia, 
 egzamin próbny mock. 
Ceny kursów w BPP nie obejmują:  
 podręczników: Study Text – PLN 220, Practice & Revision Kit – PLN 115, Passcards – PLN 75,  
 usługi administracji w ACCA – PLN 330 za semestr za osobę (korzystanie z tej usługi nie jest obligatoryjne), 
 kosztów egzaminów i rejestracji w ACCA (informacja o tych opłatach znajduje się w dalszej części oferty). 

Szkolenia w Warszawie odbywają się w centrum szkoleniowym BPP Warszawa, w Budynku Aktyn Business 
Centre przy ulicy Chmielnej 132/134, V piętro w godzinach 9:00 – 17:00.  

Szkolenia w Krakowie odbywają się w centrum szkoleniowym BPP Kraków, przy ulicy Dietla 93, II piętro w 
godzinach 9:00 – 17:00. 

W celu zapisania się na szkolenia prosimy o przesłanie do wybranego centrum szkoleniowego wypełnionego 
załączonego formularza zgłoszeniowego faksem lub wypełnienie odpowiedniego formularza na stronie internetowej 
www.bpp.pl. Zapis na kursy nie jest jednoznaczny z rejestracją oraz zapisem na egzaminy w ACCA.  

                                                                                                       Egzamin próbny – Mock Exam  

Po kursie revision, student może napisać egzamin próbny. Osoby uczestniczące w pełnym kursie (Intro+Revision) 
lub w samym kursie Revision mają zagwarantowany egzamin próbny w cenie kursu. Pozostałe osoby mogą przystąpić 
do niego po wniesieniu opłaty w kwocie PLN 90. Egzamin organizowany jest w siedzibie BPP w ogłoszonym 
wcześniej terminie. Istnieje również możliwość napisania egzaminu w domu w innym terminie, nie obowiązuje jednak 
wówczas program PassAssurance. Student może otrzymać skrypt egzaminacyjny i sugerowane odpowiedzi dopiero 
po terminie egzaminu organizowanego w BPP.  

Egzaminy próbne są organizowane dla wszystkich przedmiotów na poziomie Skills, Essentials i Options.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Terminy egzaminów próbnych w sesji – grudzień 2009. 
Centrum Szkoleniowe w Warszawie: 
Przedmioty Daty (jeden termin do wyboru) 
P1, F4, F5 31/10/2009 godz. 9:30 31/10/2009 godz. 13:00 04/11/2009 godz. 18:00 
P3, P5, F6 14/11/2009 godz. 9:30 14/11/2009 godz. 13:00 17/11/2009 godz. 18:00 
P4, P2, F7, F8 21/11/2009 godz. 9:30 21/11/2009 godz. 13:00  
F9, P7 24/11/2009 godz. 18:00 28/11/2009 godz. 9:30 28/11/2009 godz. 13:00 
Centrum Szkoleniowe w Krakowie: 
F4 03/11/2009 godz. 9:30 03/11/2009 godz. 18:00 07/11/2009 godz. 17:30 
F7, F8, P1 14/11/2009 godz. 17:30   
F7, F8 18/11/2009 godz. 18:00   
F5, P1 19/11/2009 godz. 9:30 19/11/2009 godz. 18:00  
F6, F5 21/11/2009 godz. 17:30   
F6, P3 24/11/2009 godz. 18:00   
F9, P2, P3, P4, P5 28/11/2009 godz. 9:30 28/11/2009 godz. 13:30 28/11/2009 godz. 17:30 
P4, P5, F9 30/11/2009 godz. 9:30 30/11/2009 godz. 18:00  



                          

                                                                                                                                  Administracja  

Uczestnictwo w szkoleniach ACCA nie jest jednoznaczne z zapisem na egzaminy ACCA. Aby zapisać się  
na egzaminy należy być zarejestrowanym członkiem Association of Chartered Certified Accountants. Uczestnik 
szkoleń może samodzielnie dokonać rejestracji i zapisywać się na egzaminy ACCA. Jeśli jednak nie ma na to czasu, 
może skorzystać z pomocy BPP. Dopilnujemy wówczas, aby na czas zapisany był na egzamin, dokonamy wszelkich 
formalności oraz płatności. Usługa administracji kosztuje PLN 330 za semestr i obejmuje rejestrację członkowską  
w ACCA, zapisy na egzaminy ACCA oraz wniesienie opłat za: rejestrację, opłatę roczną, zwolnienia oraz egzaminy. 
Opłata administracyjna BPP nie zawiera kosztów składek członkowskich i egzaminacyjnych ACCA. Osoby 
korzystające z usługi administracji mogą otrzymać fakturę VAT za powyższe opłaty zgodnie z cennikiem BPP na dany 
semestr.  

                                                            Egzaminy ACCA CBE (Computer Based Exams) w BPP  

BPP Professional Education jest pierwszym autoryzowanym w Polsce ośrodkiem uprawnionym przez ACCA  
do przeprowadzenia egzaminów w formie testów komputerowych (Computer Based Exams). Opłata za CBE  
PLN 250 za przedmiot wnoszona jest do BPP. W celu uzyskania dodatkowych informacji o egzaminach CBE lub 
ustalenia terminu egzaminu, prosimy o kontakt e-mailowy: students@bpp.pl.  

                                                                                                                                       Jak zacząć?  

Aby rozpocząć zdawanie egzaminów ACCA należy najpierw zarejestrować się w stowarzyszeniu. Osoby, które chcą 
skorzystać z usługi administracji powinny w tym celu zgłosić się do BPP, zajmiemy się wtedy wszelkimi czynnościami 
związanymi z rejestracją i zapisami na egzaminy. Osoby nie korzystające z usługi administracji samodzielnie rejestrują 
się w ACCA.  

Pierwszym etapem rejestracji jest samodzielne wypełnienie formularza on-line dostępnego na stronie 
www.accaglobal.com lub formularza papierowego (do odebrania w siedzibie ACCA Polska Poland).  

W przypadku osób, których program ukończonych studiów (także studiów podyplomowych czy MBA) pokrywał się 
z sylabusem ACCA, istnieje możliwość otrzymania zwolnień z niektórych egzaminów. Decyzję o zwolnieniach 
podejmuje wyłącznie ACCA na podstawie dokumentów jakie otrzymuje od nowo rejestrowanej osoby.  

Dokumenty wymagane aby zarejestrować się w organizacji ACCA: 

• zdjęcie paszportowe (z tyłu zdjęcia należy napisać numer formularza zgłoszeniowego), 

• kserokopie wszystkich dyplomów (licencjat, magister, studia podyplomowe, MBA), 

• kserokopia tłumaczenia przysięgłego powyższych dokumentów, 

• kserokopia indeksu lub wyciąg przedmiotów ze studiów, 

• kserokopia tłumaczenia powyższych dokumentów, 

• kserokopia dokumentu ze zdjęciem np. paszport lub nowy dowód osobisty, 

• w przypadku innego nazwiska na dyplomie i w dokumencie ze zdjęciem, należy przesłać odpis skrócony 
aktu małżeństwa oraz jego tłumaczenie przysięgłe. 

Osoby nie korzystające z usługi administracji powinny wysłać powyższe dokumenty do ACCA na adres: 2 Central 
Quay,  89 Hydepark Street Glasgow G3 8BW United Kingdom  

Termin rejestracji w ACCA dla osób, które chcą zdawać swoje pierwsze egzaminy pisemne w grudniu mija 31 
lipca, a dla osób, które rozpoczynają egzaminy pisemne od sesji czerwcowej – 31 grudnia.  

Osoby, które nie mają możliwości uzyskania zwolnień z egzaminów F1, F2, F3, mogą zarejestrować się w ACCA  
w dowolnym terminie i zdawać te egzaminy w formie komputerowej.  

Więcej informacji na temat rejestracji i zwolnień można znaleźć na stronie: www.accaglobal.com lub kontaktując się 
z BPP Professional Education. Po zarejestrowaniu się i uiszczeniu opłaty rejestracyjnej, student wybiera egzaminy, 
które zamierza zdawać w najbliższej sesji oraz dokonać opłaty za egzaminy. Dodatkowo płacona jest również składka 
członkowska w ACCA. Opłaty wnoszone są jedynie kartą kredytową.  

http://www.accaglobal.com/�


                          

Poniżej przedstawiamy listę opłat jaką każdy student musi wnieść do ACCA podczas trwania studiów (ceny 
obowiązujące w sesji  grudzień 2009):  

                                                                                                                            Opłaty w ACCA  

 

 
Ceny dla osób nie 
korzystających 
z administracji BPP 

Cena dla osób 
korzystających 
z administracji BPP 

 

Jednorazowa opłata rejestracyjna  GBP 66 PLN 363 

Roczna opłata członkowska GBP 66 PLN 363 

Opłata za 1 egzamin / za 1 zwolnienie:   

- na poziomie Knowledge GBP 50 PLN 275 

- na poziomie Skills GBP 60 PLN 330 

- na poziomie Professional GBP 70 PLN 385 
Koszt egzaminu komputerowego CBE  
– na poziomie Certificate Level  
   (wnoszony bezpośrednio do BPP) 

PLN 250 PLN 250 

Za każde uzyskane zwolnienie należy wnieść opłatę tak jak za odpowiedni egzamin.  

Osoby korzystające z usługi administracyjnej BPP wnoszą te opłaty bezpośrednio do BPP na podstawie otrzymanej 
faktury proforma. Osoby nie korzystające z usługi administracyjnej BPP wnoszą te opłaty kartą kredytową 
bezpośrednio do ACCA (z wyjątkiem opłaty za egzamin CBE). ACCA nie wystawia faktur, a jedynie potwierdzenie 
uiszczenia opłaty. 

                                                                                                                     Kogo prosić o pomoc?  

W przypadku jakichkolwiek pytań związanych ze szkoleniami, rejestracją, wyborem egzaminów bądź samym 
stowarzyszeniem ACCA, prosimy o kontakt z biurem BPP Professional Education: 

 

 w Warszawie 

ul. Chmielna 132/134, budynek Aktyn Business Centre, 00-805 Warszawa  

tel. +48 22 65 62 700, fax. +48 22 65 62 701 students@bpp.pl, www.bpp.pl. 

w Krakowie 

ul. Dietla 93 / II piętro 31-031 Kraków 

tel.: +48 12 428 55 50, fax: +48 12 428 55 51, krakow@bpp.pl, www.bpp.pl. 

 

Stowarzyszenie ACCA posiada również swoje przedstawicielstwo w Polsce:  

ul. Chmielna 1/3 nr 13, 00-021 Warszawa  

tel: 22 692 41 10, fax: 22 692 87 00 e-mail: info@pl.accaglobal.com  

 
 
 



                          

 

 

                                                                      Promocje dostępne w BPP Professional Education 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zachęcam do rozważenia naszej oferty. W przypadku chęci omówienia jakiegokolwiek aspektu niniejszej oferty 
proszę o kontakt z naszym biurem (22 65 62 700) lub students@bpp.pl. 

                                                                                                                                Podsumowanie 

 
 
 
 

Wojciech Kryński 
Członek Zarządu 

 BPP Professional Education Sp. z o.o. 
 
 
 



                          

Formularz zgłoszeniowy na szkolenia ACCA, Warszawa  
Prosimy o przesłanie wypełnionego formularza na numer faksu: +48 22 65 62 701 lub e mail: students@bpp.pl 

Zgłaszam uczestnictwo w szkoleniach oraz zamawiam podręczniki (prosimy zaznaczyć odpowiednie pole znakiem X): 

Korzystam z promocji*: 
Wczesne zapisy = niska cena … 

33% rabatu 
Osoba polecająca ….................................................................. Osoba polecana……………………………………. … 

Płatność w 6 ratach … 

Odbiór podręczników: 
W biurze BPP przed kursem (prosimy o 
wcześniejsze uzgodnienie daty) 

 
W pierwszym dniu szkolenia 

 Proszę o przesłanie na mój koszt (koszt 
zostanie doliczony do faktury) na adres: 

 

Adres: 

Administracja ACCA 

Proszę, aby firma BPP wykonywała w moim imieniu czynności administracyjne w ACCA -  PLN 330 /semestr. 
Niniejszym wyrażam zgodę na przekazywanie moich danych przez BPP Professional Education Sp. z o.o. do ACCA w celu realizacji 
usługi administracyjnej. 

 
Data: ………………………………… 
 
 
Podpis: ………………………………. 

Kontakt / Oferta 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie od BPP za pomocą środków komunikacji elektronicznej, informacji handlowych w rozumieniu 
Ustawy z dn. 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U.Nr 144, poz.1204) przesłanych na adres elektroniczny 
wskazany w formularzu. 

 
Data: ………………………………… 
 
 
Podpis: ………………………………. 
(wymagane dla właściwej realizacji usługi) 

Uwagi 
 

*      Promocje nie łączą się. 
 
Numer rejestracyjny w ACCA:……………………, data urodzenia:…...............(BPP jest zobligowane do przekazywania do ACCA informacji, którzy studenci uczestniczą w naszych 
szkoleniach) 
 
Warunki: 
1.) Warunkiem uczestnictwa w kursie i otrzymania podręczników jest wniesienie pełnej opłaty - najpóźniej na tydzień przed kursem. Po uregulowaniu płatności student otrzyma fakturę VAT. Forma płatności: przelew 
bankowy, gotówka lub karta płatnicza. Numer konta: Deutsche Bank Polska SA w Warszawie, 21 1880 0009 0000 0011 0070 5002. 2.) Płatności mogą być dokonywane w siedzibie BPP kartą lub gotówką w dni 
powszednie w godzinach pracy biura. 3.) W przypadku rezygnacji z kursu – opłata nie podlega zwrotowi. 4.) Warunkiem przełożenia szkolenia lub części szkolenia na kolejny semestr jest wniesienie opłaty 
manipulacyjnej w wysokości PLN 300. 5.) BPP zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminu szkolenia. 6.) Dane osobowe będą przetwarzane przez BPP Professional Education Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, ul. Chmielna 132/134, 00-805, w celu należytej organizacji szkoleń oraz promocji produktów i usług własnych zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych. Osobie podającej 
dane przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich poprawiania oraz żądania usunięcia. 7.) Oświadczam, że zapoznałem się z ofertą szkoleń ACCA oraz ogólnymi warunkami tego 
programu w BPP Professional Education, znajdującymi się na stronie internetowej -  www.bpp.pl. 

 
data:   podpis: 

Osoba zgłaszana na szkolenie: Dane do wystawienia faktury VAT: 
Imię i nazwisko Pełna nazwa płatnika oraz adres siedziby 

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail 

Adres: 

NIP: 

Nazwa przedmiotu / data szkolenia 

Kurs Podręczniki 

Intro Revision 
Intro 

+ 
Revision 

Study 
Text 

Practice 
& Revision 

Kit 
PassCards 

Paper F1 Intro + Rev: 11-13/09/09 n/d n/d     

Paper F2 Intro + Rev: 2-4/10/09 n/d n/d     

Paper F3 Intro + Rev: 10-12/10/2009 n/d n/d     

Paper F4 Intro: 25-26/09/09 Rev: 25-26/10/09       

Paper F5 Intro: 13-14/09/09 i 20-21/09/09 Rev: 22-24/10/09       

Paper F6 Intro: 9-11/10/09 Rev: 7-8/11/09    Zestaw Materiałów 

Paper F7 Intro: 18-19/09/09 i 2-3/10/09 Rev: 12-14/11/09       

Paper F8 Intro: 17-18/10/09 Rev: 15-16/11/09       

Paper F9 Intro: 27-28/09/09 i 4-5/10/09 Rev: 19-21/11/09       

Paper P1 Intro: 20-22/09/09 Rev: 23-24/10/09       

Paper P2 Intro: 26-28/09/09 Rev: 25-26/10/09 i 15-16/11/09       

Paper P3 Intro: 1-3/10/09 Rev: 6-7/11/09       

Paper P4 Intro: 8-10/10/09 Rev: 12-14/11/09       

Paper P5 Intro: 15-17/10/09 Rev: 8-9/11/09       

Paper P7 Intro: 4-5/10/09 Rev: 20-21/11/09       

       

mailto:students@bpp.pl�
http://www.bpp.pl/�


                          

Formularz zgłoszeniowy na szkolenia ACCA, Kraków 
Prosimy o przesłanie wypełnionego formularza na numer faksu: +48 12 428 55 51 lub e mail: krakow@bpp.pl 

Zgłaszam uczestnictwo w szkoleniach oraz zamawiam podręczniki (prosimy zaznaczyć odpowiednie pole znakiem X): 

 
Korzystam z promocji*: 
Wczesne zapisy = niska cena … 

33% rabatu 
Osoba polecająca ….................................................................. Osoba polecana……………………………………. … 

Płatność w 6 ratach … 

Odbiór podręczników: 
W biurze BPP przed kursem (prosimy o 
wcześniejsze uzgodnienie daty) 

 
W pierwszym dniu szkolenia 

 Proszę o przesłanie na mój koszt (koszt 
zostanie doliczony do faktury) na adres: 

 

Adres: 

Administracja ACCA 

Proszę, aby firma BPP wykonywała w moim imieniu czynności administracyjne w ACCA -  PLN 330 /semestr. 
Niniejszym wyrażam zgodę na przekazywanie moich danych przez BPP Professional Education Sp. z o.o. do ACCA w celu realizacji 
usługi administracyjnej. 

 
Data: ………………………………… 
 
 
Podpis: ………………………………. 

Kontakt / Oferta 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie od BPP za pomocą środków komunikacji elektronicznej, informacji handlowych w rozumieniu 
Ustawy z dn. 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U.Nr 144, poz.1204) przesłanych na adres elektroniczny 
wskazany w formularzu. 

 
Data: ………………………………… 
 
 
Podpis: ………………………………. 
(wymagane dla właściwej realizacji usługi) 

Uwagi 
 

*      Promocje nie łączą się. 

 
 
 

Osoba zgłaszana na szkolenie: Dane do wystawienia faktury VAT: 
Imię i nazwisko Pełna nazwa płatnika oraz adres siedziby 

Telefon kontaktowy  

Adres e-mail 

Adres: 

NIP: 

Nazwa przedmiotu / data szkolenia 

Kurs Podręczniki 

Intro Revision 
Intro 

+ 
Revision 

Study 
Text 

Practice 
& Revision 

Kit 
PassCards 

Paper F1 n/d n/d n/d    

Paper F2 Intro + Rev: 4-6/09/09 n/d n/d     

Paper F3 Intro + Rev: 11-13/09/09 n/d n/d     

Paper F4 Intro: 29-30/09/09 Rev: 27-28/10/09       

Paper F5 Intro: 19-20/09/09 i 11-12/10/09 Rev: 12-14/11/09       

Paper F6 Intro: 3-5/10/09 Rev: 15-16/11/09    Zestaw Materiałów  

Paper F7 Intro: 27-28/09/09 i 16-17/10/09 Rev: 8-10/11/09       

Paper F8 Intro: 9-10/10/09 Rev: 6-7/11/09       

Paper F9 Intro: 25-26/09/09 i 24-25/10/09 Rev: 21-23/11/09       

Paper P1 Intro: 11-13/10/09 Rev: 8-9/11/09       

Paper P2 Intro: 1-3/10/09 Rev: 20-23/11/09       

Paper P3 Intro: 14-16/09/09 Rev: 16-17/11/09       

Paper P4 Intro: 27-29/09/09 Rev: 16-18/11/09       

Paper P5 Intro: 4-5/10/09 Rev: 24-25/11/09       

Warunki:  
1.) Warunkiem uczestnictwa w kursie i otrzymania podręczników jest wniesienie pełnej opłaty - najpóźniej na tydzień przed kursem. Po uregulowaniu płatności student otrzyma fakturę VAT. Forma płatności: przelew 
bankowy, gotówka lub karta płatnicza. Numer konta: Deutsche Bank Polska SA w Warszawie, 21 1880 0009 0000 0011 0070 5002. 2.) Płatności mogą być dokonywane w siedzibie BPP kartą lub gotówką w 
dni powszednie w godzinach pracy biura. 3.) W przypadku rezygnacji z kursu – opłata nie podlega zwrotowi. 4.) Warunkiem przełożenia szkolenia lub części szkolenia na kolejny semestr jest wniesienie opłaty 
manipulacyjnej w wysokości PLN 300. 5.) BPP zastrzega sobie prawo do odwołania lub zmiany terminu szkolenia. 6.) Dane osobowe będą przetwarzane przez BPP Professional Education Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, ul. Chmielna 132/134, 00-805, w celu należytej organizacji szkoleń oraz promocji produktów i usług własnych zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych. Osobie podającej 
dane przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich poprawiania oraz żądania usunięcia. 7) Oświadczam, że zapoznałem się z ofertą szkoleń ACCA oraz ogólnymi warunkami tego 
programu w BPP Professional Education, znajdującymi się na stronie internetowej -  www.bpp.pl. 

Numer rejestracyjny w ACCA:……………………, data urodzenia:…...............(BPP jest zobligowane do przekazywania do ACCA informacji, którzy studenci uczestniczą w naszych 
szkoleniach)  

data:                                         podpis:  


